

ÅRSREDOVISNING

för

PXB MEDIA AB

Org.nr. 559356-9352

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Viktor Erlandsson, Styrelseledamot
2026-02-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av mediatjänster. Bolagets verksamhet kommer att bestå av försäljning av mediatjänster i form av videoproduktion av efterbehandlat material och livesändningar. Utöver detta ska bolaget sälja lösningar för teknik och eventstruktur mot esport-marknaden. Bolaget ska även tillhandahålla och förvalta lös egendom för teknisk utveckling inom område för fotografi, videografi och redigering därav, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Konkurrensläget har ökat och marginalerna minskat

	2025	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	711 014	1 443 951	1 482 695	960 574
Resultat efter finansiella poster	-627 722	103 383	-559 278	-317 854
Soliditet (%)	-172,75	19,29	7,22	19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	42 870	103 383	171 253
Balanseras i ny räkning		103 383	-103 383	0
Erhållna aktieägartillskott		207 000		207 000
Årets resultat			-627 722	-627 722
Belopp vid årets utgång	25 000	353 253	-627 722	-249 469
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 167 000		960 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	353 253
Årets resultat	-627 722
	<u>-274 469</u>

PXB MEDIA AB
Org.nr. 559356-9352

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

	<u>-274 469</u>
	-274 469

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	711 014	1 443 951
Övriga rörelseintäkter	<u>1</u>	<u>991</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	711 015	1 444 942
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-193 378	-124 012
Handelsvaror	-560 451	-191 765
Övriga externa kostnader	-387 940	-885 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-138 142	-138 142
Övriga rörelsekostnader	<u>-266</u>	<u>-1 708</u>
Summa rörelsekostnader	-1 280 177	-1 341 102
Rörelseresultat	-569 162	103 840
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-58 560</u>	<u>-458</u>
Summa finansiella poster	-58 560	-457
Resultat efter finansiella poster	-627 722	103 383
Resultat före skatt	-627 722	103 383
Årets resultat	<u>-627 722</u>	<u>103 383</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>314 148</u>	<u>452 290</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		314 148	452 290
Summa anläggningstillgångar		314 148	452 290
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		143 806	351 399
Övriga fordringar		<u>-313 882</u>	<u>49 658</u>
Summa kortfristiga fordringar		-170 076	401 057
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>335</u>	<u>34 251</u>
Summa kassa och bank		335	34 251
Summa omsättningstillgångar		-169 741	435 308
SUMMA TILLGÅNGAR		144 407	887 598

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		353 253	42 870
Årets resultat		-627 722	103 383
Summa fritt eget kapital		-274 469	146 253
Summa eget kapital		-249 469	171 253
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		258 125	258 125
Summa långfristiga skulder		258 125	258 125
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 500
Övriga skulder		119 751	434 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		135 751	458 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		144 407	887 598

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

690 710

690 710

Utgående anskaffningsvärden

690 710

690 710

Ingående avskrivningar

-238 420

-100 278

Årets avskrivningar

-138 142

-138 142

Utgående avskrivningar

-376 562

-238 420

Redovisat värde

314 148

452 290

Not 3 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Förfaller senare än 5 år

258 125

258 125

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-09

Viktor Erlandsson

Viktor Erlandsson

2026-02-09